
 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання дозволу на списання 

майна з балансу управління освіти 

Біляївської міської ради 

 

 

       Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1.  Дозволити управлінню освіти Біляївської міської ради списати основні 

засоби та інші необоротні матеріальні активи, згідно додатку №1. 

 

2.   Управлінню освіти Біляївської міської ради списання  майна здійснити 

відповідно до Порядку списання майна, яке належить до комунальної 

власності Біляївської територіальної громади, затвердженого рішенням 

Біляївської міської ради від 25.04.2019 року №876-45/VII. 

 

3.   Начальнику управління  освіти Біляївської міської ради Кобзар Л.В. 

внести зміни до бухгалтерського обліку згідно з вимогами діючого 

законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Крачков А.М.) 

 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

 

 

№  ______ від  «__»______ 2020 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 
 



 Додаток  №1 

                                                                                             до рішення Біляївської міської ради 

                                                                                               від  _____________ 2020 р. №_____  

 

 

 

Широкобалківський ЗЗСО І-ІІ ст. 

 

 
Поряд-

ковий 

номер  

Наймену-

вання 

об’єкта 

Рік 

випуску/да

та введення 

в 

експлуата-

цію 

Інвентарів 

(номенкла-

турний) 

номер 

Інформація 

про 

проведення 

модернізації, 

модифікації, 

добудови,до-

обладнання, 

реконструк-

ції 

Вартість 

здійснених 

капіталь-

них 

інвестицій, 

гривень 

Первісна 

(переоці-

нена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нарахо-

ваного 

зносу, 

гривень 

Балансо-

ва 

(залиш-

кова) 

вартість, 

гривень 

Примітка 

1 Вбиральня 2006 10310003   15042,00 7375,00 7667,00  

      15042,00 7375,00 7667,00  

 

 


